
  

Comune di Barge Comune di Cavour 

   CENTRALE UNICA COMMITTENZA 
TRA I COMUNI DI BARGE E CAVOUR 

Sede: Comune di Barge – Piazza Garibaldi 11 – 12032 BARGE 
Tel. 0175/347601 fax 0175/343623 
Email barge@comune.barge.cn.it 

PEC barge@pec.comune.barge.cn.it 

Prot. n.    8381 

AVVISO ESITO GARA   

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE/APPALTO  DEL 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA E SERVIZI ACCESSORI  E DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
DELLA CASA DI RIPOSO DON ERNESTO UBERTI  DI BARGE PER  IL PERIODO DI ANNI 
UNO CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER UNA  ULTERIORE ANNUALITA’  – CIG: 
7008739264 
 
NOME E INDIRIZZO  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:   Centrale Unica Committenza  tra i 
Comuni di Barge e Cavour – Piazza Garibaldi n. 11 – 12032 BARGE  (CN)   
 

DENOMINAZIONE APPALTO:  concessione/appalto del servizio mensa scolastica  e servizi 
accessori e del servizio di ristorazione  della Casa di Riposo  “Don Ernesto Uberti di Barge” per 
il periodo di anni uno con possibilità di rinnovo per una ulteriore annualità – CIG 7008739264  
 
PROCEDURA DI GARA:  procedura aperta  ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50.  
 
LUOGO DI ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO:  Comune di BARGE  
 

CARATTERISTICHE GENERALI DEL SERVIZIO:   Gestione del servizio mensa scolastica  
(preparazione, confezionamento, trasporto e somministrazione  pasti e servizi accessori – 
assistenza e vigilanza di mensa) e del servizio di ristorazione  (preparazione e 
confezionamento  pasti e giornate alimentari) della Casa di Riposo “Don Ernesto Uberti” di  
Barge –  CPV 55320000-  Importo del servizio posto a base di gara Euro 224.970,00 annui di 
cui Euro 2.300,00 per oneri sicurezza non soggetti a  ribasso.  
 

CRITERIO AGGIUDICAZIONE APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli 
articoli  95,  comma 3 lettera a)  e 144  del  D.Lgs. 50/2016. 
 
NUMERO  OFFERTE RICEVUTE: N. 4 

 Sodexo Italia  S.p.a –  Via Fratelli Gracchi n. 36 – 20092 Cinisello Balsamo (MI); 
 G.L.E. Ristorazione  di Giulia Barbero  & C. s.a.s.  – Via Aimone Cravetta n. 16 – 12038 Savigliano 

(CN); 
 Elior Ristorazione  S.p.a. – Via privata Venezia Giulia n. 5/A- 20157 Milano; 

mailto:barge@comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it


 G.M.I. SERVIZI S.r.l. – Regione Amerique  n. 9 – 11020 Quart (AO)  
 
 
NUMERO OFFERTE AMMESSE: N.  4  come sopra generalizzate. 
 
DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: determina aggiudicazione definitiva  Responsabile C.U.C.  Barge 
– Cavour  n.    6    del  14.04.2017, dichiarazione efficacia aggiudicazione determinazione Responsabile 
C.U.C. Barge  n.  10 del 08.06.2017. 
 
AGGIUDICATARIO:  Sodexo Italia  S.p.a –  Via Fratelli Gracchi n. 36 – 20092 Cinisello Balsamo (MI). 
 
 
PUNTEGGIO E  VALORE OFFERTA:   
 Punteggio: 91,815   punti di cui  63,488 punti  per offerta tecnica e  28,327  punti per  offerta 
economica.   Importo  di aggiudicazione: Euro 224.520,06 (al netto dell’I.VA.). 
 
 
ORGANO COMPETENTE PER  IL RICORSO: TAR PIEMONTE di Torino.  - PROCEDURE PER RICORSO: 
ARTICOLO 120  DEL D.LGS. 104/2010. 
 
ALTRE INFORMAZIONI:  presso la sede della Centrale Unica di Committenza   tra i Comuni di Barge e 
Cavour  - dott. Fabrizio Salvatico  – tel. 0175 347654. 
 
Barge,   08.06.2017 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
F.to Dott. Fabrizio SALVATICO  


